
ФИО Сектор Баллы М.лич. М.ком. ФИО Сектор Баллы М.лич. М.ком. ФИО Сектор Баллы М.лич. М.ком.
Соловьев В.В. А10 620 1 1 Назаров Н.С. Б20 1240 1 1 Смирнов Ю.Е. В22 670 1 1
Холов С.Э. А1 450 2 2 Иванов П.Р. Б13 510 2 2 Ларионов А. В29 480 2 2
Коротанов В.Г. А8 430 3 3 Черных Р.В. Б17 230 3 3 Анохин И.В. В21 340 3 3
Пережигин В.В. А7 380 4 4 Лебедев И.С. Б15 200 4 4 Тонких А.А. В23 320 4 4
Петров Д.В. А3 180 5 5 Никитин Г. Б18 150 5 5 Филатьев Д.В. В28 190 5 5
Долгов Д.А. А4 170 6 6 Дусеев А.А. Б11 110 6 6 Волков М.А. В26 180 6 6
Шашков А. А5 150 7 7 Балеев Е.Н. Б19 100 7 7 Коптев А. В25 140 7 7
Ковырялов М.Н. А6 70 8 8 Яровой Я. Б16 30 8 8 Барабошкин А.И. В27 120 8 8
Черных В.И. А2 20 9 9 Воротилов Г.А. Б14 20 9 9 Фёдоров С.Ю. В24 70 9 9
Куликов А.С. А9 0 10 10 Никитин А.А. Б12 0 10 10 Спиридонов А.Е. В30 50 10 10

ФИО Сектор Баллы М.лич. М.ком. ФИО Сектор Баллы М.лич. М.ком. ФИО Сектор Баллы М.лич. М.ком.
Назаров Н.С. А1 370 1 1 Иванов П.Р. Б20 575 1 1 Долгов Д.А. В30 370 1 1
Смирнов Ю.Е. А5 210 2 2 Дусеев А.А. Б17 305 2 2 Соловьев В.В. В25 265 2 2
Балеев Е.Н. А2 195 3 3 Ковырялов М.Н. Б12 215 3 3 Лебедев И.С. В24 205 3 3
Черных Р.В. А10 140 4 4 Холов С.Э. Б18 160 4,5 4,5 Ларионов А. В29 190 4 4
Барабошкин А.И. А6 125 5 5 Фёдоров С.Ю. Б13 160 4,5 4,5 Анохин И.В. В23 135 5 5
Филатьев Д.В. А3 120 6 6 Волков М.А. Б14 40 6 6 Тонких А.А. В27 90 6 6
Никитин Г. А7 115 7 7 Пережигин В.В. Б16 30 7 7 Коптев А. В26 75 7 7
Петров Д.В. А8 25 8 8 Черных В.И. Б15 20 8,5 8,5 Коротанов В.Г. В28 0 9 9
Шашков А. А4 5 9 9 Воротилов Г.А. Б11 20 8,5 8,5 Яровой Я. В21 0 9 9
Куликов А.С. А9 0 10 10 Никитин А.А. Б19 0 10 10 Спиридонов А.Е. В22 0 9 9
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Кит Дунаев Кострома Назаров Н.С. 1 20 Б 1240 1 1 А 370 1 1610 2 1
Кострома Иванов П.Р. КМС 13 Б 510 2 20 Б 575 1 1085 3 2
Кострома Соловьев В.В. КМС 10 А 620 1 25 В 265 2 885 3 3

Федерация Смирнов Ю.Е. КМС 22 В 670 1 5 А 210 2 880 3 4
Сборная 1 Ларионов А. б/р 29 В 480 2 29 В 190 4 670 6 5
УзФишинг Холов С.Э. б/р 1 А 450 2 18 Б 160 4,5 610 6,5 6

ИРСК Долгов Д.А. КМС 4 А 170 6 30 В 370 1 540 7 7
АРМАГЕДОН Лебедев И.С. 2 15 Б 200 4 24 В 205 3 405 7 8
Клевое место Черных Р.В. 2 17 Б 230 3 10 А 140 4 370 7 9
Клевое место Анохин И.В. 2 21 В 340 3 23 В 135 5 475 8 10

Федерация Дусеев А.А. б/р 11 Б 110 6 17 Б 305 2 415 8 11
Кит Дунаев Кострома Тонких А.А. 1 23 В 320 4 27 В 90 6 410 10 12

ИРСК Балеев Е.Н. б/р 19 Б 100 7 2 А 195 3 295 10 13
Клевое место Пережигин В.В. МС 7 А 380 4 16 Б 30 7 410 11 14

Кострома Филатьев Д.В. КМС 28 В 190 5 3 А 120 6 310 11 15
Кит Дунаев Кострома Ковырялов М.Н. 3 6 А 70 8 12 Б 215 3 285 11 16

Федерация Коротанов В.Г. б/р 8 А 430 3 28 В 0 9 430 12 17
УзФишинг Никитин Г. б/р 18 Б 150 5 7 А 115 7 265 12 18

АРМАГЕДОН Волков М.А. 3 26 В 180 6 14 Б 40 6 220 12 19
Личники Барабошкин А.И. КМС 27 В 120 8 6 А 125 5 245 13 20

АРМАГЕДОН Петров Д.В. б/р 3 А 180 5 8 А 25 8 205 13 21
ИРСК Фёдоров С.Ю. б/р 24 В 70 9 13 Б 160 4,5 230 13,5 22

Протокол технических результатов соревнования
Чемпионат Ивановской области по ловле рыбы поплавочной удочкой
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26.05.2019, Ивановская область, Ивановский р-н, с. Семеновское, кан. Волга-Уводь

Главный судья соревнований, судья "" категории 

Главный секретарь соревнований судья "" категории 
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УзФишинг Коптев А. б/р 25 В 140 7 26 В 75 7 215 14 23
Сборная 1 Шашков А. б/р 5 А 150 7 4 А 5 9 155 16 24
Личники Яровой Я. 16 Б 30 8 21 В 0 9 30 17 25
Личники Черных В.И. 2 А 20 9 15 Б 20 8,5 40 17,5 26

Сборная 1 Воротилов Г.А. б/р 14 Б 20 9 11 Б 20 8,5 40 17,5 26
Кохма Спиридонов А.Е. б/р 30 В 50 10 22 В 0 9 50 19 28
Кохма Куликов А.С. б/р 9 А 0 10 9 А 0 10 0 20 29
Кохма Никитин А.А. б/р 12 Б 0 10 19 Б 0 10 0 20 29

26.05.2019, Ивановская область, Ивановский р-н, с. Семеновское, кан. Волга-Уводь

Главный судья соревнований, судья "" категории 

Главный секретарь соревнований судья "" категории 
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Протокол технических результатов соревнования
Чемпионат Ивановской области по ловле рыбы поплавочной удочкой
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Кострома Филатьев Д.В. КМС 28 В 190 5 5 3 А 120 6 6 310 11 15
Соловьев В.В. КМС 10 А 620 1 1 25 В 265 2 2 885 3 3
Иванов П.Р. КМС 13 Б 510 2 2 20 Б 575 1 1 1085 3 2

Кит Дунаев Кострома Тонких А.А. 1 23 В 320 4 4 27 В 90 6 6 410 10 12
Назаров Н.С. 1 20 Б 1240 1 1 1 А 370 1 1 1610 2 1

Ковырялов М.Н. 3 6 А 70 8 8 12 Б 215 3 3 285 11 16
Федерация Смирнов Ю.Е. КМС 22 В 670 1 1 5 А 210 2 2 880 3 4

Дусеев А.А. б/р 11 Б 110 6 6 17 Б 305 2 2 415 8 11
Коротанов В.Г. б/р 8 А 430 3 3 28 В 0 9 9 430 12 17

Клевое место Анохин И.В. 2 21 В 340 3 3 23 В 135 5 5 475 8 10
Пережигин В.В. МС 7 А 380 4 4 16 Б 30 7 7 410 11 14

Черных Р.В. 2 17 Б 230 3 3 10 А 140 4 4 370 7 9
ИРСК Фёдоров С.Ю. б/р 24 В 70 9 9 13 Б 160 4,5 4,5 230 13,5 22

Балеев Е.Н. б/р 19 Б 100 7 7 2 А 195 3 3 295 10 13
Долгов Д.А. КМС 4 А 170 6 6 30 В 370 1 1 540 7 7

АРМАГЕДОН Волков М.А. 3 26 В 180 6 6 14 Б 40 6 6 220 12 19
Лебедев И.С. 2 15 Б 200 4 4 24 В 205 3 3 405 7 8
Петров Д.В. б/р 3 А 180 5 5 8 А 25 8 8 205 13 21

УзФишинг Холов С.Э. б/р 1 А 450 2 2 18 Б 160 4,5 4,5 610 6,5 6
Никитин Г. б/р 18 Б 150 5 5 7 А 115 7 7 265 12 18
Коптев А. б/р 25 В 140 7 7 26 В 75 7 7 215 14 23

Главный судья соревнований, судья "" категории 

Главный секретарь соревнований, судья "" категории 

830 32 6

1090 32,5 7

1255 26 4

1065 30,5 5

2305 23 2

1725 23 3

Протокол технических результатов соревнования
Чемпионат Ивановской области по ловле рыбы поплавочной удочкой

26.05.2019, Ивановская область, Ивановский р-н, с. Семеновское, кан. Волга-Уводь
(Личный и командный зачеты)
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Сборная 1 Воротилов Г.А. б/р 14 Б 20 9 9 11 Б 20 8,5 8,5 40 17,5 26
Шашков А. б/р 5 А 150 7 7 4 А 5 9 9 155 16 24

Ларионов А. б/р 29 В 480 2 2 29 В 190 4 4 670 6 5
Личники Барабошкин А.И. КМС 27 В 120 8 8 6 А 125 5 5 245 13 20

Черных В.И. 2 А 20 9 9 15 Б 20 8,5 8,5 40 17,5 26
Яровой Я. 16 Б 30 8 8 21 В 0 9 9 30 17 25

Кохма Спиридонов А.Е. б/р 30 В 50 10 10 22 В 0 9 9 50 19 28
Куликов А.С. б/р 9 А 0 10 10 9 А 0 10 10 0 20 29
Никитин А.А. б/р 12 Б 0 10 10 19 Б 0 10 10 0 20 29

865 39,5 8

Главный судья соревнований, судья "" категории 

Главный секретарь соревнований, судья "" категории 

315 47,5 9

50 59 10
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Протокол технических результатов соревнования
Чемпионат Ивановской области по ловле рыбы поплавочной удочкой

26.05.2019, Ивановская область, Ивановский р-н, с. Семеновское, кан. Волга-Уводь
(Личный и командный зачеты)


